
Gruppenrangliste 50m   Stockhorn- Stich

3. Frühlingsschiessen 2018

Uetendorf / BE

Gruppen Res.Gruppenname50m Vereinsname Höchstes Einzel_Res.Rang Gruppenpreis

369Silberschützen 95Uetendorf PS1 AK

367Strassberg 1 96Büren a. A. PS 402

358Helfenstein 91Schwarzenburg PS 303

353Pilatus 98Luzern FSV 204

347Tellenburg 91Frutigen Pistolenklub5

342Schloss 97Hindelbank Revolferschützen6

341Minger 1 89Schüpfen Pistolenklub7

339Bubenberg 92Spiez Pistolenschützen8

336Lasikü 92Uetendorf PS9

336Stockhorn 88Erlenbach PS10

334Ballenbühl 88Konolfingen Pistolenschützen11

333Stadtrecht 93Huttwil Pistolensektion12

327Holzbrücke 94Hasle-Rüegsau Pistolenschützen13

326Herrenmätteli 92Wimmis PS14

326Aenderberg 91Interlaken und Umgebung PS15
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Gruppen Res.Gruppenname50m Vereinsname Höchstes Einzel_Res.Rang Gruppenpreis

323Minger 2 90Schüpfen Pistolenklub16

301Niederhorn 83Sigriswil PS17

277Gesigen 80Spiez Pistolenschützen18

Sonntag, 8. April 2018 Seite 2 von 2Pistolensektion Uetendorf



Gruppenrangliste 25m   Niesen- Stich

3. Frühlingsschiessen 2018

Uetendorf / BE

Gruppen Res.Gruppenname25m Vereinsname Höchstes Einzel_Res.Rang Gruppenpreis

585Silberschützen 147Uetendorf PS1 AK

578Strassberg 2 150Büren a. A. PS 402

576Hans-Roth 1 148Wangen a/A PS 303

572Stadtrecht 149Huttwil Pistolensektion 204

567Schloss 147Hindelbank Revolferschützen5

566Tellenburg 145Frutigen Pistolenklub6

560Holzbrück 142Hasle-Rüegsau Pistolenschützen7

558Stockhorn 145Erlenbach PS8

557Ballenbühl 145Konolfingen Pistolenschützen9

557Lasikü 145Uetendorf PS10

541Herrenmätteli 141Wimmis PS11

540Strättligen 1 138Strättligen SG12

533Aenderberg 143Interlaken und Umgebung PS13

523Kyburg 1 142Thun Militärschützen14

523Salvisberg 138Sumiswald RC15
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Gruppen Res.Gruppenname25m Vereinsname Höchstes Einzel_Res.Rang Gruppenpreis

510Niederhorn 139Sigriswil PS16

485Kyburg 2 136Thun Militärschützen17
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Einzelrangliste 25m über alle Kategorien   Niesen- Stich

3. Frühlingsschiessen 2018

Uetendorf / BE

Kat Pa1 Pa2 Pa3 TotalRang Nachname Vorname Jg Wohnort

Trüssel Jürgen 1969 Leutzigen1 50 50 50 150S

Gerber Christof 1981 Gondiswil2 50 49 50 149E

Lanz Anton 1965 Huttwil3 49 49 50 148S

Zihlmann Heinz 1956 Marbach4 49 50 49 148V

Hodel Sandro 1976 Diessbach5 49 50 49 148E

Schmid Peter 1966 Wimmis6 50 49 49 148S

Gäggeler Franziska 1963 Uetendorf7 48 49 50 147S

Ruchti Bernhard 1979 Zweisimmen8 49 48 50 147E

Schafroth Roland 1956 Hindelbank9 48 50 49 147V

Aegerter Beat 1951 Uetendorf10 50 48 49 147V

Wenger Fritz 1954 Kirchdorf11 50 48 49 147V

Schmitter Eduard 1942 Ostermundigen12 49 50 48 147SV

Bernet Oskar 1961 Kriens13 49 50 48 147S

Holzer Gottlieb 1949 Wiedlisbach14 50 49 48 147V

Hayoz Zhongshan 1970 Plaffeien15 48 49 49 146S

Obi Jean- Claude 1967 Lauperswil16 50 47 49 146S

Dubach Remo 1974 Schwarzenburg17 50 48 48 146E

Wenger Mathias 1987 Thierachern18 50 49 47 146E

Büschlen Martin 1965 Frutigen19 48 47 50 145S

Dänzer Hans 1967 Boltigen20 47 49 49 145S

Tanner Samuel 1983 Münsingen21 47 49 49 145E

Grossenbacher Peter 1956 Worb22 48 48 49 145V

Siegrist Gisela 1966 Gurzelen23 48 48 49 145S

Rüegsegger Stefan 1986 Erlenbach24 49 47 49 145E

Maurer Konrad 1951 Spiez25 48 49 48 145V

Huber Alex 1997 Luzern26 49 48 48 145E

Krebs Daniel 1958 Zollikofen27 50 47 48 145V

Howald Beat 1964 Thierachern28 50 47 48 145S

Hayoz Bruno 1967 Plaffeien29 50 47 48 145S

Neuenschwander Ruedi 1967 Uttigen30 49 49 47 145S

Tschanz René 1962 Steffisburg31 46 49 49 144S

Lenz Jürg 1958 Oberentfelden32 48 47 49 144V

Niffenegger Alfred 1958 Rüfenacht33 48 48 48 144V

Aleksandrov Nikolai 1968 Grenchen34 48 48 48 144S

Rohrbach Walter 1968 Schwarzenburg35 48 48 48 144S

Dänzer Michael 1992 Boltigen36 48 48 48 144E

Berger Martin 1959 Spiez37 50 46 48 144S

Hodel Roger 1979 Wangen a. A.38 45 48 50 143E

Jaggi Martin 1975 Uetendof39 47 49 47 143E

Bosshard Walter 1947 Gündlischwand40 49 47 47 143SV

Ruhier Eric 1951 Frutigen41 49 47 47 143V

Bezzola Flavio 1955 Biel42 50 46 47 143V

Berger Markus 1970 Mamishaus43 50 48 45 143S
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Kat Pa1 Pa2 Pa3 TotalRang Nachname Vorname Jg Wohnort

Fankhauser Hans- Rudolf 1950 Erlenbach44 48 45 49 142V

Schäfer Hansueli 1969 Konolfingen45 46 48 48 142S

Fankhauser Peter 1962 Oberburg46 47 47 48 142S

Tschabold Jörg 1950 Worb47 47 48 47 142V

Linder Ueli 1965 Uetendorf48 48 48 46 142S

Laube Toni 1957 Rümligen49 49 50 43 142V

Hirschi Hans 1967 Zollbrück50 46 45 50 141S

Fasel Roland 1936 Düdingen51 46 46 49 141SV

Boss Philippe 1979 Uttigen52 46 46 49 141E

Dietrich Christian 1946 Thierachern53 47 45 49 141SV

Helbling Alex 1973 Meiringen54 47 46 48 141E

Hostettler Ruth 1972 Grenchen55 47 47 47 141S

Raemy Hubert 1948 Düdingen56 48 47 46 141SV

Gerber Christian 1949 Dürrenroth57 48 47 46 141V

Widmer Elisabeth 1956 Konolfingen58 49 46 46 141V

Gafner Hans 1954 Thun59 49 47 45 141V

Baumann Peter 1945 Uetendorf60 42 49 49 140SV

Siegrist Adrian 1968 Gurzelen61 46 45 49 140S

Walther Urs 1954 Oberburg62 44 48 48 140V

Sommer Jürg 1957 Lengnau63 46 46 48 140V

Tschannen Martin 1968 Düdingen64 46 46 48 140S

Dick Thomas 1975 Lyss65 48 46 46 140E

Urfer Bernhard 1979 Ried66 44 47 48 139E

Hostettler Walter 1948 Frutigen67 44 48 47 139SV

von Gunten Karl 1946 Sigriswil68 48 44 47 139SV

Fuchs Andreas 1954 Interlaken69 48 44 47 139V

Rickli Markus 1961 Hindelbank70 45 48 46 139S

Christen Verena 1951 Wiedlisbach71 46 48 45 139V

Kohler Hans- Peter 1953 Huttwil72 44 45 49 138V

Röthlisberger Bruno 1980 Wasen73 44 45 49 138E

Oesch Stefan 1986 Biel74 46 45 47 138E

Mörker Werner 1945 Steffisburg75 45 47 46 138SV

Messer Ernst 1940 Thierachern76 46 46 46 138SV

Boss Erwin 1948 Latterbach77 45 48 45 138SV

Hodel Oskar 1948 Deitingen78 49 44 45 138SV

Baumgartner Andreas 1945 Uetendorf79 44 45 48 137SV

Pegoraro Hans 1970 Oey80 45 44 48 137S

Lehnherr Anton 1949 Wimmis81 48 42 47 137V

Strahm Jörg 1956 Schnottwil82 45 47 45 137V

Gerber Vreni 1950 Dürrenroth83 46 46 45 137V

Däppen René 1945 Thun84 43 46 47 136SV

Bögli Martin 1942 Thun85 43 47 46 136SV

Reist Hans 1958 Biembach86 44 47 45 136V

Bürki Daniel 1971 Thun87 45 47 44 136S

Witschi Rudolf 1950 Hindelbank88 47 46 43 136V

Weiss Walter 1958 Schüpfen89 46 48 42 136V

Gutmann Ulrich 1958 Reutigen90 45 42 48 135V

von Känel René 1964 Niederhünigen91 43 45 47 135S

Schober Hugo 1953 Bellmund92 43 46 46 135V
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Kat Pa1 Pa2 Pa3 TotalRang Nachname Vorname Jg Wohnort

Kappeler Felix 1960 Steffisburg93 48 41 46 135S

Rappo Armin 1941 Düdingen94 46 44 45 135SV

Brügger Yanick 1997 Thun95 44 48 43 135E

Stuker Paul 1945 Steffisburg96 50 44 41 135SV

Burri Ruedi 1947 Kirchdorf97 43 43 48 134SV

Reusser Werner 1951 Düdingen98 44 44 46 134V

Gimmel Kurt 1947 Steffisburg99 43 43 47 133SV

Wyttenbach Gottfried 1947 Leissigen100 40 48 45 133SV

Kuhn Hugo 1937 Bern101 45 47 41 133SV

Baretella Luigi 1953 Thun102 43 44 45 132V

Zwahlen Hans 1944 Guggisberg103 43 45 44 132SV

Portenier Patrick 1981 Toffen104 48 40 44 132E AK

Christen Myriam 1960 Brüttelen105 47 40 44 131S

von Planta Johannes 1988 Gwatt106 48 47 36 131E

Maurer Theodor 1942 Enggistein107 43 40 47 130SV

Agola Claudio 1960 Lützelflüh108 44 40 46 130S

Wehrli Heinz 1957 Küttigen109 38 47 45 130V

Rubin Fritz 1960 Boltigen110 41 44 45 130S

Reusser Lukas 1980 Burgistein111 40 47 43 130E AK

Kümin Janine 1981 Uetendorf112 40 47 43 130E

Schäfer Hansueli 1941 Konolfingen113 48 41 41 130SV

Holzer Tina 1976 Wangen a A.114 42 40 47 129E

Stucker Michael 1980 Lützelflüh115 45 40 44 129E

Belzer Agnes 1972 Wiedlisbach116 44 41 43 128S

Bichsel Fabienne 2001 Uetendorf117 43 43 42 128U19

Boss Andreas 1951 Hondrich118 46 48 34 128V

Balmer Alfred 1951 Schwanden119 44 43 40 127V

Haslebacher Nils 1990 Sumiswald120 39 42 45 126E

Rüegsegger Peter 1957 Thun121 44 41 41 126V

von Gunten Adolf 1945 Sigriswil122 38 43 43 124SV

Umiker Verena 1948 Oberentfelden123 43 43 38 124SV

Oberli Silvan 2004 Forst-Längenbüh124 45 38 40U17 123 AK

Gadenz Sacha 1969 Belp125 35 41 46 122S

Hubacher Charles 1952 Lengnau126 43 36 43 122V

Bingeli Ferdinand 1937 Worb127 40 41 40 121SV

Schnidrig Hermann 1937 Huenibach128 34 43 43 120SV

Brunner Walter 1934 Bönigen129 39 40 41 120SV

Wyss Otto 1953 Flumenthal130 42 44 33 119V

Bichsel Eva 1971 Uetendorf131 34 41 42 117S

Reist Hanspeter 1959 Wichtrach132 41 44 32 117S

Bähler Peter 1940 Noflen133 45 45 22 112SV

Müller Hugo 1958 Toffen134 27 36 47 110V

Haslebacher Ulrich 1955 Sumiswald135 32 38 40 110V

Aegerter Markus 1945 Grindelwald136 45 39 26 110SV

Lüthi Andreas 1968 Spiez137 29 27 41 97S

Thesing Lambertus 1945 Oberentfelden138 27 25 42 94SV

Umiker Hanspeter 1950 Oberentfelden139 36 21 34 91V

Spar Thomas 1956 Rüfenacht140 40 23 18 81V AK
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Einzelrangliste 50m über alle Kategorien   Stockhorn- Stich

3. Frühlingsschiessen 2018

Uetendorf / BE

Kat Pa1 Pa2 Pa3 Pa4 TotalRang Nachname Vorname Jg Wohnort

Alder David 1991 Horw1 10 13 25 50 98E

Schafroth Roland 1956 Hindelbank2 8 14 25 50 97V

Aleksandrov Nikolai 1968 Grenchen3 10 14 25 47 96S

Wenger Fritz 1954 Kirchdorf4 9 14 24 48 95V

Schmid Peter 1966 Wimmis5 10 15 23 47 95S

Ruchti Bernhard 1979 Zweisimmen6 9 15 22 48 94E

Fankhauser Peter 1962 Oberburg7 8 15 24 47 94S

Neuenschwander Ruedi 1967 Uttigen8 10 14 22 47 93S

Obi Jean- Claud 1967 Lauperswil9 8 15 24 46 93S

Gerber Christof 1981 Gondiswil10 10 15 22 46 93E

Lehnherr Anton 1949 Wimmis11 9 13 23 47 92V

Stebler Christian 1961 Uetendorf12 9 13 23 47 92S

Gäggeler Franziska 1963 Uetendorf13 10 15 20 47 92S

Siegrist Gisela 1966 Gurzelen14 10 13 24 45 92S

Raemy Hubert 1948 Düdingen15 10 15 24 43 92SV

Hostettler Walter 1948 Frutigen16 9 12 22 48 91SV

Stampfli Erich 1951 Safnern17 8 15 20 48 91V

Zihlmann Heinz 1956 Marbach18 8 14 22 47 91V

Büschlen Martin 1965 Frutigen19 10 14 20 47 91S

Fuchs Andreas 1954 Interlaken20 9 13 24 45 91V

Howald Beat 1964 Thierachern21 9 14 23 45 91S

Dubach Remo 1974 Schwarzenburg22 10 13 24 44 91E

Wenger Mathias 1987 Thierachern23 9 15 23 44 91E

Tschannen Martin 1968 Düdingen24 10 14 23 44 91S

Trüssel Jürgen 1969 Leutzigen25 9 15 24 43 91S

Hostettler Sarah 1991 Lanzenhäusern26 9 11 23 47 90E

Niffenegger Setsuko 1960 Rüfenacht27 9 11 24 46 90S

Dänzer Hans 1967 Boltigen28 9 13 24 44 90S

Bezzola Flavio 1955 Biel29 6 12 24 47 89V

Hayoz Bruno 1967 Plaffeien30 7 13 24 45 89S

Hostettler Alfred 1957 Lanzenhäusern31 9 12 23 45 89V

Schneider Anna 1953 Biel32 9 13 23 44 89V

Niffenegger Alfred 1958 Rüfenacht33 9 13 24 43 89V

Huber Alex 1997 Luzern34 10 13 23 43 89E

Rohrbach Walter 1968 Schwarzenburg35 9 13 18 48 88S

Rüegsegger Stefan 1986 Erlenbach36 9 11 23 45 88E

von Känel René 1964 Niederhünigen37 9 12 22 45 88S

Dick Thomas 1975 Lyss38 8 15 20 45 88E

Hayoz Zhongshan 1970 Plaffeien39 9 13 24 42 88S

Berger Markus 1970 Mamishaus40 10 13 18 46 87S

Baumann Peter 1945 Uetendorf41 9 13 20 45 87SV

Fankhauser Hans- Rudo 1950 Erlenbach42 9 13 21 44 87V

Krebs Daniel 1958 Zollikofen43 9 14 21 43 87V
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Kat Pa1 Pa2 Pa3 Pa4 TotalRang Nachname Vorname Jg Wohnort

Aegerter Beat 1951 Uetendorf44 10 12 24 41 87V

Tanner Samuel 1983 Münsingen45 7 13 21 45 86E

Hirschi Hans 1967 Zollbrück46 8 14 21 43 86S

Bichsel Fabienne 2001 Uetendorf47 9 13 21 43 86U19

von Allmen Bruno 1972 Homberg48 8 13 23 42 86S

Rickli Markus 1961 Hindelbank49 8 14 23 41 86S

Gutmann Ulrich 1958 Reutigen50 10 13 22 41 86V

Kohler Hans- Peter 1953 Huttwil51 10 15 20 41 86V

Fasel Roland 1936 Düdingen52 7 10 22 46 85SV

Kümin Janine 1981 Uetendorf53 9 10 20 46 85E

Schäfer Hansueli 1969 Konolfingen54 8 11 22 44 85S

Jaggi Martin 1975 Uetendof55 7 13 21 44 85E

Helbling Alex 1973 Meiringen56 9 12 20 44 85E

Tschanz René 1962 Steffisburg57 8 13 21 43 85S

Maurer Konrad 1951 Spiez58 9 12 21 43 85V

Bernet Oskar 1961 Kriens59 8 13 22 42 85S

Oesch Stefan 1986 Biel60 9 12 22 42 85E

Dänzer Michael 1992 Boltigen61 9 14 20 42 85E

Hostettler Ruth 1972 Grenchen62 9 12 23 41 85S

Boss Philippe 1979 Uttigen63 9 15 20 41 85E

Burri Ruedi 1947 Kirchdorf64 10 14 22 39 85SV

Lenz Jürg 1958 Oberentfelden65 7 11 21 45 84V

Kuhn Hugo 1937 Bern66 7 12 21 44 84SV

Zwyssig Jules 1943 Thun67 7 12 22 43 84SV

Sommer Jürg 1957 Lengnau68 9 11 21 43 84V

Bosshard Walter 1947 Gündlischwand69 9 12 21 42 84SV

Urfer Bernhard 1979 Ried70 9 12 21 42 84E

Marty Daniel 1962 Spiez71 9 14 21 40 84S

Baumgartner Andreas 1945 Uetendorf72 9 10 19 45 83SV

Tschabold Jörg 1950 Worb73 8 12 20 43 83V

Balmer Alfred 1951 Schwanden74 8 12 23 40 83V

Josi Johannes 1944 Riedstätt75 7 14 17 44 82SV

Siegrist Adrian 1968 Gurzelen76 10 13 20 39 82S

Widmer Elisabeth 1956 Konolfingen77 9 11 19 42 81V

Bühler Joseph 1935 Luzern78 10 12 17 42 81SV

Boss Erwin 1948 Latterbach79 6 12 22 41 81SV

Ruhier Eric 1951 Frutigen80 8 12 20 41 81V

Gimmel Kurt 1947 Steffisburg81 8 10 19 43 80SV

Schmitter Eduard 1942 Ostermundigen82 8 11 18 43 80SV

Kessler Ewald 1943 Düdingen83 9 13 18 40 80SV

Balmer Heinz 1950 Wilderswil84 9 12 21 38 80V

Streuli Roland 1966 Bettlach85 9 12 20 38 79S

Gafner Hans 1954 Thun86 7 10 20 41 78V

Berger Martin 1959 Spiez87 7 11 19 41 78S

Strahm Jörg 1956 Schnottwil88 8 11 18 41 78V

Tschampion Peter 1961 Spiez89 8 11 18 41 78S

Wyttenbach Gottfried 1947 Leissigen90 8 11 19 40 78SV

Walther Urs 1954 Oberburg91 8 13 17 40 78V

Dietrich Christian 1946 Thierachern92 8 12 19 39 78SV
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Kat Pa1 Pa2 Pa3 Pa4 TotalRang Nachname Vorname Jg Wohnort

von Gunten Karl 1946 Sigriswil93 8 12 19 39 78SV

Schober Hugo 1953 Bellmund94 5 14 22 37 78V

Lanz Anton 1965 Huttwil95 7 11 20 39 77S

Laube Toni 1957 Rümligen96 6 14 18 39 77V

Weiss Walter 1958 Schüpfen97 8 11 21 37 77V

Gerber Vreni 1950 Dürrenroth98 10 11 19 37 77V

Portenier Patrick 1981 Toffen99 9 12 15 40 76E AK

Grossenbacher Peter 1956 Worb100 8 11 19 38 76V

Rentsch Karl 1935 Gündlischwand101 9 13 18 36 76SV

von Gunten Adolf 1945 Sigriswil102 5 12 18 40 75SV

Stuker Paul 1945 Steffisburg103 10 12 14 39 75SV

Eggen Christian 1945 Reutigen104 4 11 22 38 75SV

Pegoraro Hans 1970 Oey105 9 12 16 38 75S

Umiker Verena 1948 Oberentfelden106 9 10 18 37 74SV

Rubin Fritz 1960 Boltigen107 5 15 14 38 72S

Witschi Rudolf 1950 Hindelbank108 7 12 16 37 72V

Reist Hans 1958 Biembach109 9 11 17 35 72V

Wainwright William 1961 Reutigen110 10 10 17 35 72S

Stucker Michael 1980 Lützelflüh111 9 11 18 34 72E

Gerber Christian 1949 Dürrenroth112 6 11 18 35 70V

Aegerter Markus 1945 Grindelwald113 8 12 16 34 70SV

Baretella Luigi 1953 Thun114 4 10 15 40 69V

Reusser Lukas 1980 Burgistein115 10 11 14 34 69E AK

Schäfer Hansueli 1941 Konolfingen116 10 9 17 33 69SV

Wehrli Heinz 1957 Küttigen117 7 8 18 35 68V

Ritter Urs 1960 Schüpfen118 7 8 19 34 68S

Widmer Bernhard 1947 Biel119 9 12 22 25 68SV

Bähler Peter 1940 Noflen120 9 11 17 29 66SV

Schnidrig Hermann 1937 Huenibach121 6 9 20 30 65SV

Boss Andreas 1951 Hondrich122 5 8 16 34 63V

Bürki Daniel 1971 Thun123 5 5 14 35 59S

Bichsel Eva 1971 Uetendorf124 7 8 12 32 59S

Christen Myriam 1960 Brüttelen125 5 8 13 32 58S

Aegerter Hermann 1940 Reutigen126 2 11 11 26 50SV

Hubacher Charles 1952 Lengnau127 4 6 7 31 48V

Thesing Lambertus 1945 Oberentfelden128 3 11 15 8 37SV
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Einzelrangliste 25m über alle Kategorien   Gantrisch- Stich

3. Frühlingsschiessen 2018

Uetendorf / BE

Kat Pa1 Pa2 Pa3 TotalRang Nachname Vorname Jg Wohnort

Bezzola Flavio 1955 Biel1 50 50 50 150V

Schafroth Roland 1956 Hindelbank2 49 50 50 149V

Hostettler Sarah 1991 Lanzenhäusern3 49 50 50 149E

von Allmen Bruno 1972 Homberg4 50 48 50 148S

Kohler Hans- Peter 1953 Huttwil5 49 50 49 148V

Sommer Jürg 1957 Lengnau6 49 50 49 148V

Niffenegger Alfred 1958 Rüfenacht7 50 49 49 148V

Tanner Samuel 1983 Münsingen8 47 50 50 147E

Gäggeler Franziska 1963 Uetendorf9 48 49 50 147S

Hostettler Alfred 1957 Lanzenhäusern10 49 48 50 147V

Howald Beat 1964 Thierachern11 49 48 50 147S

Wenger Mathias 1987 Thierachern12 49 48 50 147E

Aegerter Beat 1951 Uetendorf13 48 50 49 147V

Fankhauser Peter 1962 Oberburg14 49 49 49 147S

Gussert Hans 1978 Uetendorf15 49 49 49 147E

Boss Philippe 1979 Uttigen16 50 48 49 147E

Gafner Hans 1954 Thun17 49 50 48 147V

Dänzer Hans 1967 Boltigen18 50 49 48 147S

Maurer Konrad 1951 Spiez19 47 49 50 146V

Boss Erwin 1948 Latterbach20 48 49 49 146SV

Büschlen Martin 1965 Frutigen21 48 49 49 146S

Walther Urs 1954 Oberburg22 50 47 49 146V

Schöni Ulrich 1956 Riggisberg23 48 50 48 146V

Wenger Fritz 1954 Kirchdorf24 49 49 48 146V

Laube Toni 1957 Rümligen25 50 48 48 146V

von Planta Johannes 1988 Gwatt26 49 50 47 146E

Zwahlen Hans 1944 Guggisberg27 46 49 50 145SV

Schmid Peter 1966 Wimmis28 47 49 49 145S

Ruchti Bernhard 1979 Zweisimmen29 47 49 49 145E

Zihlmann Heinz 1956 Marbach30 49 49 47 145V

Berger Martin 1959 Spiez31 49 49 47 145S

Berger Markus 1970 Mamishaus32 50 49 46 145S

Kümin Janine 1981 Uetendorf33 50 49 46 145E

Burri Ruedi 1947 Kirchdorf34 46 48 50 144SV

Marending Hans 1962 Einigen35 48 46 49 143S

Graf Peter 1977 Uetendorf36 47 48 48 143E

Bichsel Fabienne 2001 Uetendorf37 48 47 48 143U19

Baretella Luigi 1953 Thun38 48 47 48 143V

von Känel René 1964 Niederhünigen39 47 49 47 143S

Kuhn Hugo 1937 Bern40 48 49 46 143SV

Fankhauser Hans- Rudolf 1950 Erlenbach41 49 48 46 143V

Zwyssig Jules 1943 Thun42 50 49 44 143SV

Rickli Markus 1961 Hindelbank43 50 49 44 143S
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Kat Pa1 Pa2 Pa3 TotalRang Nachname Vorname Jg Wohnort

Dietrich Christian 1946 Thierachern44 45 47 50 142SV

Hirschi Fritz 1947 Thun45 45 48 49 142SV

Urfer Bernhard 1979 Ried46 47 46 49 142E

Dänzer Michael 1992 Boltigen47 48 45 49 142E

Wenger Hans 1944 Thierachern48 46 48 48 142SV

Kappeler Felix 1960 Steffisburg49 46 49 47 142S

Hostettler Ruth 1972 Grenchen50 47 48 47 142S

Oesch Stefan 1986 Biel51 48 49 45 142E

Hirschi Erich 1967 Riggisberg52 49 48 45 142S

Lehnherr Anton 1949 Wimmis53 50 47 45 142V

Bürki Daniel 1971 Thun54 43 49 49 141S

Schober Hugo 1953 Bellmund55 45 47 49 141V

Hubacher Charles 1952 Lengnau56 45 48 48 141V

Tschannen Martin 1968 Düdingen57 46 47 48 141S

Bögli Martin 1942 Thun58 47 46 48 141SV

Helbling Alex 1973 Meiringen59 46 48 47 141E

Siegrist Gisela 1966 Gurzelen60 47 48 46 141S

Baumgartner Andreas 1945 Uetendorf61 49 47 44 140SV

Reusser Sandro 1987 Thun62 45 46 48 139E

Fasel Roland 1936 Düdingen63 46 46 47 139SV

Blau Romano 1985 Burgistein64 47 47 45 139E

Lenz Jürg 1958 Oberentfelden65 43 48 47 138V

Jaggi Martin 1975 Uetendof66 46 45 47 138E

Bilang Kurt 1956 Uetendorf67 47 45 46 138V

Baumann Peter 1945 Uetendorf68 47 46 45 138SV

Bilang Ulrich 1951 Uetendorf69 48 45 45 138V

Gadenz Sacha 1969 Belp70 47 49 42 138S

von Gunten Karl 1946 Sigriswil71 45 45 47 137SV

Kessler Ewald 1943 Düdingen72 43 48 46 137SV

Däppen René 1945 Thun73 48 43 46 137SV

Siegrist Adrian 1968 Gurzelen74 45 49 43 137S

Mörker Werner 1945 Steffisburg75 45 44 47 136SV

Henzer Heinz 1965 Heimberg76 44 46 46 136S

Maurer Richard 1950 Hilterfingen77 46 45 45 136V

Christen Myriam 1960 Brüttelen78 49 43 44 136S

Burri Michael 1973 Uttigen79 49 37 49 135E

Ritter Urs 1960 Schüpfen80 44 44 47 135S

Schäfer Hansueli 1969 Konolfingen81 48 41 46 135S

Reusser Werner 1951 Düdingen82 44 46 45 135V

Linder Ueli 1965 Uetendorf83 37 49 48 134S

Siegrist Manuel 1996 Gurzelen84 45 41 48 134E

Walthert Christian 1947 Uetendorf85 47 46 41 134SV

Rüegsegger Peter 1957 Thun86 45 42 46 133V

Balmer Alfred 1951 Schwanden87 45 45 43 133V

Brügger Yanick 1997 Thun88 47 47 39 133E

Studer Stefan 1976 Steffisburg89 45 42 45 132E

Amstutz Andreas 1948 Thierachern90 44 45 43 132SV

Schnidrig Hermann 1937 Huenibach91 44 49 39 132SV

Lüthi Andreas 1968 Spiez92 47 41 43 131S
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Kat Pa1 Pa2 Pa3 TotalRang Nachname Vorname Jg Wohnort

Oppliger Mark 1980 Wattenwil93 46 43 42 131E

Brunner Walter 1934 Bönigen94 41 44 45 130SV

Reusser Lukas 1980 Burgistein95 43 46 40 129E

Schäfer Hansueli 1941 Konolfingen96 46 35 46 127SV

Rappo Armin 1941 Düdingen97 41 40 45 126SV

Rothacher Heinz 1949 Uetendorf98 45 41 40 126V

Umiker Verena 1948 Oberentfelden99 44 44 38 126SV

Käser Erwin 1938 Amsoldingen100 46 33 45 124SV

Bähler Peter 1940 Noflen101 43 40 41 124SV

Bilang Jakob 1943 Uetendorf102 45 47 32 124SV

Rubi Christian 1979 Gurzelen103 39 40 43 122E

Bichsel Eva 1971 Uetendorf104 42 38 42 122S

Müller Hugo 1958 Toffen105 46 35 41 122V

Maurer Theodor 1942 Enggistein106 41 46 31 118SV

Spar Thomas 1956 Rüfenacht107 43 44 31 118V

Linder Jarno 1986 Uetendorf108 40 39 38 117E

Wehrli Heinz 1957 Küttigen109 44 37 35 116V

Thesing Lambertus 1945 Oberentfelden110 41 33 37 111SV

Umiker Hanspeter 1950 Oberentfelden111 37 25 45 107V

Schneiter Ernst 1952 Faulensee112 43 38 23 104V

Reist Hanspeter 1959 Wichtrach113 24 44 35 103S

Schwaninger Sandro 2000 Wattenwil114 30 18 6 54U19
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